
  
   CIRCUIT 56 # Demi Fond 

 LOCMINÉ
 20 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/01/2019 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/01/2019 à 08:45 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 20/01/2019 à 08:50 
1G. LE ROUX Lucie 2005 FRA NIVILLAC NATATION AT
1D. MORVAN Alizée 2001 FRA NC QUESTEMBERT AT
2G. DURAND Axelle 2003 FRA NIVILLAC NATATION AT
2D. JAOUEN Maé 2003 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3G. LE FLOCH Maëva 2003 FRA AURAY NATATION AT
3D. TIMMERMAN Charlotte 2005 FRA NIVILLAC NATATION AT
4G. BURBAN Thérèse-Anne 2005 FRA NIVILLAC NATATION AT
4D. LE GAL Riwana 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 20/01/2019 à 09:07 
1G. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT 13:06.16
1D. AMRANI Yousra 2005 FRA NC QUESTEMBERT 15:17.54
2G. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 12:34.40
2D. PLACAIS Cecile 2003 FRA NIVILLAC NATATION 13:35.64
3G. CHARLES Anna 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 12:47.80
3D. LE DEVEHAT Tyfenn 2005 FRA EN PONTIVY 14:58.12
4G. JOANNOT Adèle 2005 FRA CN VANNES 13:33.33
4D. DE GHELLINCK Louise 2005 FRA AURAY NATATION 16:15.14

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 20/01/2019 à 09:24 
1. MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA CN VANNES 12:17.49
2. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 12:12.33
3. PELARD Léa 2004 FRA LORIENT NATATION 12:13.71
4. CHALONNY Anna 2005 FRA EN PONTIVY 12:19.02

 800 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 20/01/2019 à 09:37 
1. CRUSSON Enéa 2005 FRA LORIENT NATATION 12:01.88
2. GALLAIS Chloe 2005 FRA EN PONTIVY 11:50.35
3. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL 12:00.15
4. OSMONT Maïlys 2000 FRA CN VANNES 12:03.56

 800 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 20/01/2019 à 09:50 
1. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 10:54.32
2. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL 9:48.41
3. FONTE Liza 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 10:26.89
4. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 11:19.10

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/01/2019 à 10:02 
1. COMBES Hugo 2001 FRA CN VANNES AT
2. TEXIER Jules 2002 FRA CN VANNES AT
3. PACE Elouan 2001 FRA CN VANNES AT
4. HARDOUIN Léo 2003 FRA CN VANNES AT
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/01/2019 à 10:28 
1. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY 23:31.32
2. LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA EN PONTIVY 22:06.24
3. GUENEDAL Joe 2003 FRA AURAY NATATION 22:07.06
4. LE PADELLEC Samuel 2004 FRA CN VANNES 25:08.06

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/01/2019 à 10:54 
1. HEUDRE Armand 2004 FRA CN VANNES 20:51.16
2. BOUR Baptiste 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 19:58.19
3. KERBART Loevan 2004 FRA CN VANNES 20:00.81
4. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL 21:21.36

 400 4 Nages Dames (Séries 1/7) - Di 20/01/2019 à 11:16 
1. BOYER Constance 2005 FRA NC QUESTEMBERT AT
2. MAJOU Louise 2005 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. LE ROUZIC Axelle 2004 FRA CAUDAN NATATION AT
4. CAILLAUD Julyane 2004 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 400 4 Nages Dames (Séries 2/7) - Di 20/01/2019 à 11:25 
1. LE DEVEHAT Tyfenn 2005 FRA EN PONTIVY 7:39.39
2. NICOT ROBINO Avel 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 7:10.90
3. NKOURISSA NKODIA Gemima 2005 FRA LORIENT NATATION 7:23.38
4. DELFOUR Katy 2005 FRA NC QUESTEMBERT 8:39.25

 400 4 Nages Dames (Séries 3/7) - Di 20/01/2019 à 11:35 
1. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 7:00.91
2. PIASECKI Jade 2004 FRA LORIENT NATATION 6:54.16
3. BELLEC Louise 2004 FRA EN PONTIVY 6:54.29
4. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT 7:02.51

 400 4 Nages Dames (Séries 4/7) - Di 20/01/2019 à 11:42 
1. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 6:49.20
2. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 6:39.56
3. CHALONNY Anna 2005 FRA EN PONTIVY 6:40.84
4. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 6:52.96

 400 4 Nages Dames (Séries 5/7) - Di 20/01/2019 à 11:50 
1. GALLAIS Chloe 2005 FRA EN PONTIVY 6:27.49
2. GALLOIS Anaïs 2005 FRA LORIENT NATATION 6:07.70
3. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY 6:09.77
4. GUIBOUX Celia 2005 FRA UN PLOËRMEL 6:30.16

 400 4 Nages Dames (Séries 6/7) - Di 20/01/2019 à 11:57 
1. BOULANT Marie 2004 FRA EN PONTIVY 6:05.91
2. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 6:00.56
3. HEUZE Lison 2003 FRA UN PLOËRMEL 6:01.11
4. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 6:06.96
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 400 4 Nages Dames (Séries 7/7) - Di 20/01/2019 à 12:04 
1. PERRICHOT Bleuenn 2002 FRA UN PLOËRMEL 5:48.62
2. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL 5:34.02
3. GENAUDEAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL 5:45.95
4. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 5:55.32

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 20/01/2019 à 12:11 
1G. LE BOUILLE Loic 2003 FRA LORIENT NATATION 6:01.87
1D. BEUVE Hugo 2001 FRA AURAY NATATION AT
2G. LAGADEC Matis 2004 FRA LORIENT NATATION 5:50.74
2D. SELLIER Maxime 2004 FRA NC QUESTEMBERT 8:00.99
3G. HELLEC Loevan 2003 FRA LORIENT NATATION 5:54.06
3D. DAOUST Alban 2002 FRA CN VANNES AT
4G. JACQUET Baptiste 2004 FRA CN VANNES 6:07.96
4D. BELLEC Victor 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 20/01/2019 à 12:20 
1G. HOURMAND Victor 2004 FRA UN PLOËRMEL 5:18.87
1D. LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA EN PONTIVY 5:33.35
2G. KERSANTE Guirec 2003 FRA NC QUESTEMBERT 5:16.43
2D. LECLERCQ Lucas 2004 FRA AURAY NATATION 5:22.23
3G. GOUELO Romain 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 5:17.84
3D. CALLE Antoine 2002 FRA UN PLOËRMEL 5:29.55
4G. MALIGORNE Hugo 2004 FRA CAUDAN NATATION 5:20.05
4D. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY 5:35.04

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 20/01/2019 à 12:26 
1. BURGAENTZLEN Matthis 1999 FRA LORIENT NATATION 5:11.50
2. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT 4:53.65
3. GARCIA Kévin 2004 FRA LORIENT NATATION 5:05.02
4. GUENEDAL Joe 2003 FRA AURAY NATATION 5:14.54

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 20/01/2019 à 12:32 
1. PRUD'HOMME Loarn 2000 FRA LORIENT NATATION 4:50.99
2. JUBIN Alexis 2003 FRA LORIENT NATATION 4:43.49
3. RENIER Alexandre 2003 FRA LORIENT NATATION 4:45.75
4. LESOURD Tom 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 4:51.81

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 20/01/2019 à 12:38 
1. CRUSSON Ewan 2003 FRA LORIENT NATATION 4:34.38
2. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 4:17.81
3. GILBERT Elouan 2004 FRA CAUDAN NATATION 4:32.53
4. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 4:42.51

 Fin de la réunion - Di 20/01/2019 à 12:43 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/01/2019 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/01/2019 à 14:45 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/01/2019 à 14:50 
1G. GICQUEL Lilian 2004 FRA NC QUESTEMBERT AT
1D. LAGADEC Matis 2004 FRA LORIENT NATATION AT
2G. LECLERCQ Lucas 2004 FRA AURAY NATATION AT
2D. KERSANTE Guirec 2003 FRA NC QUESTEMBERT AT
3G. GARCIA Kévin 2004 FRA LORIENT NATATION AT
3D. KNOCKAERT Tadeo 2004 FRA NIVILLAC NATATION AT
4G. MALIGORNE Hugo 2004 FRA CAUDAN NATATION AT
4D.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/01/2019 à 15:03 
1. HELLEC Loevan 2003 FRA LORIENT NATATION AT
2. JUBIN Alexis 2003 FRA LORIENT NATATION AT
3. GILBERT Elouan 2004 FRA CAUDAN NATATION AT
4. BELLEC Victor 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/01/2019 à 15:16 
1. RENIER Alexandre 2003 FRA LORIENT NATATION AT
2. LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA EN PONTIVY 11:36.38
3. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY 12:05.30
4. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/01/2019 à 15:28 
1. BURGAENTZLEN Matthis 1999 FRA LORIENT NATATION 10:54.95
2. CRUSSON Ewan 2003 FRA LORIENT NATATION 9:42.93
3. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 10:13.93
4. LESOURD Tom 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 11:20.83

 1500 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 20/01/2019 à 15:41 
1. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY AT
2. BELLEC Louise 2004 FRA EN PONTIVY AT
3. BARBIER Blanche 2005 FRA CN VANNES AT
4.

 1500 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 20/01/2019 à 16:03 
1. LE ROUZIC Axelle 2004 FRA CAUDAN NATATION AT
2. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL AT
3. BODIGUEL Swan 2005 FRA CN VANNES AT
4.
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 1500 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 20/01/2019 à 16:25 
1. PERRICHOT Bleuenn 2002 FRA UN PLOËRMEL 21:39.85
2. BOULANT Marie 2004 FRA EN PONTIVY 19:24.19
3. FONTE Liza 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 20:26.91
4.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/01/2019 à 16:48 
1. SELLIER Maxime 2004 FRA NC QUESTEMBERT AT
2. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT AT
3. BELLEC Victor 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
4. LE BOUILLE Loic 2003 FRA LORIENT NATATION AT

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/01/2019 à 16:56 
1. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY 6:57.34
2. LESOURD Tom 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 6:30.53
3. LE MAGOUROU Nathan 2004 FRA EN PONTIVY 6:48.09
4. HELLEC Loevan 2003 FRA LORIENT NATATION 7:28.25

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/01/2019 à 17:04 
1. BRULE Elouan 2004 FRA UN PLOËRMEL 6:18.38
2. PRUD'HOMME Loarn 2000 FRA LORIENT NATATION 5:26.60
3. GOUELO Romain 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 6:15.92
4. GICQUEL Lilian 2004 FRA NC QUESTEMBERT 6:19.53

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/01/2019 à 17:11 
1. BOUR Baptiste 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 5:17.04
2. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 4:46.44
3. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL 5:09.35
4. CRUSSON Ewan 2003 FRA LORIENT NATATION 5:24.43

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 20/01/2019 à 17:18 
1G. AMRANI Yousra 2005 FRA NC QUESTEMBERT 7:34.45
1D. MORVAN Alizée 2001 FRA NC QUESTEMBERT AT
2G. CAILLAUD Julyane 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 6:38.63
2D. DELFOUR Katy 2005 FRA NC QUESTEMBERT AT
3G. BOYER Constance 2005 FRA NC QUESTEMBERT 6:41.76
3D. LE VEXIER Célestine 2005 FRA PLOEMEUR NATATION AT
4G. DE GHELLINCK Louise 2005 FRA AURAY NATATION AT
4D. MAJOU Louise 2005 FRA PLOEMEUR NATATION AT
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 20/01/2019 à 17:26 
1G. CHARLES Anna 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 5:53.81
1D. NKOURISSA NKODIA Gemima 2005 FRA LORIENT NATATION 6:06.60
2G. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 5:48.76
2D. PIASECKI Jade 2004 FRA LORIENT NATATION 5:54.17
3G. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 5:51.86
3D. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 6:03.23
4G. GUIBOUX Celia 2005 FRA UN PLOËRMEL 5:54.06
4D. NICOT ROBINO Avel 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 6:08.25

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 20/01/2019 à 17:33 
1G. GALLOIS Anaïs 2005 FRA LORIENT NATATION 5:34.03
1D. CHALONNY Anna 2005 FRA EN PONTIVY 5:40.74
2G. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 5:27.81
2D. GENAUDEAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL 5:38.69
3G. BELLEC Louise 2004 FRA EN PONTIVY 5:29.09
3D. CRUSSON Enéa 2005 FRA LORIENT NATATION 5:40.42
4G. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 5:35.38
4D. PELARD Léa 2004 FRA LORIENT NATATION 5:47.28

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 20/01/2019 à 17:39 
1. MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA CN VANNES 5:23.05
2. FONTE Liza 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 5:11.77
3. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY 5:19.44
4. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL 5:27.71

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 20/01/2019 à 17:45 
1. BOULANT Marie 2004 FRA EN PONTIVY 5:08.41
2. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL 4:42.78
3. HEUZE Lison 2003 FRA UN PLOËRMEL 5:04.04
4. PLAULT Lili 2005 FRA EN PONTIVY 5:10.87

 Fin de la réunion - Di 20/01/2019 à 17:51 
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